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Modtaget breve:

Sagsnummer

104-23

1315-23

13-23

02.00.00-G01- Lungesvej 4, 9800
Hjarring, Forhandsdialog

1190-23

01.03.03-P19-

79-23

07.00.00-A21-

1-23

1-23

19-23

05.14.08-G01-

25-22

09.30.01-K08-

5-10

06.01.20-G01- Tverstedvej 39, 9800

58-23

Sagstitel

Odbjergvej 21, 9800 -
01.03.03-P19- forespoargsel om
hesteleeskur pa
ubebygget areal

02.00.00-G01- Hjgrringvej 46, 9870

BBR-rettelse

Gegnderupgardvej 239 ,
09.17.21-P19- 9760 Vra - Miljgtilladelse
vedr. husdyrbrug (§ 16b
med BAT) Heste

Risgardsvej 64, 9480

IndgaaendePost.htm

Postliste Hjgrring Kommune

den 4. juli 2023

Modtaget

04-07-
2023
23:04

04-07-
2023
19:34

04-07-
2023
16:03

04-07-
2023
15:54

Lagkken - Ansggning om

landzonetilladelse til

opfarelse af

vaerkstedsbygning og
anlaeggelse af

oplagsplads

Affald -

Forsyningstilsynet -
priser for erhverv

Stenhgjvej 381, 9900
09.17.53-G01- Frederikshavn —
Afggrelse af anmeldelse,
Skift mellem dyretyper

Udledningstilladelser -
06.11.01-G01- Hjgrring Vandselskab -
Private udledninger - fra

T-drev

Ngrregade 1, 9480
Lokken - Restaurant

Seborg -

Udeserveringsareal -
Lejekontrakt 2023

Hulbakvej 84, 9480
Lakken - Miljgtilsyn

04-07-
2023
15:33

04-07-
2023
15:21

04-07-
2023
15:21

04-07-
2023
14:42

04-07-
2023
13:56

04-07-
2023

Vrendsted Traktorservice 13:55

Hjarring -

04-07-
2023
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Dokumenttitel

Spargsmal leeskur
afgraesning heste

Re Vedr Hjgrringvej 46,9870
Sindal

VS Husdyrgodkendelse.dk -
Skema 239962 er indsendt

Re Lungesvej 4 9800
Hjarring bygge tilladelse nyt
braendeskur og overdaekket
terresse

SV Sejlstrup
Entreprengrforretning -
Risgardsvej 64

VS Digital Post - Hjgrring
kommune - Revideret udkast
til afgarelse vedr. betaling for
myndighedsbehandling efter
lov om miljgbeskyttelse for 1.
halvar 2023

Kan ikke leveres Haring
Afgarelse af skift i dyretype

Udledningstilladelser

Fristen er udigbet - Kan vi
sende lejeaftale igen

DI folder om nye krav til
affaldssortering

VS Tverstedvej 39, Hjgrring

Afdeling /

sagsbehandler

Team Plan

Anette Stgrup

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Miljg

Helle Hostrup

Team Byggeri

Per Mgller

Team Plan

Anette Starup

Team Energi og

Mobilitet
Saren Krath
Christensen

Team Miljo
Merete
Sendergaard
Christensen

Team Miljo
Mia Schutz
Andersen

Team Vej og
Trafik
Helene
Jstergaard
Kristensen

Team Miljo
Saren Krath
Christensen
Team Miljg
Kasper
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05.14.08-G01-
28-22

09.02.00-P19-
8-23

01.02.05-G01-
44-23

01.07.10-P19-
22-23

01.03.03-P19-
13-23

02.00.00-G0O1-
1319-23

06.01.00-G0O1-
1-16

06.00.05-P35-
1-17

09.02.16-K08-
4-16

06.11.01-G01-
10-20

06.11.01-G01-
11-16

02.34.02-G01-
12631-23

Temningsordning for
bundfeeldningstanke

Sdr. Strandvej 8, 9480
Lokken -
Pandekagehuset -
Udeservering -
Lejekontrakt 2023

Smidstrupvej 445 9670
Vra - BB Bioenergi -
Tilleeg til

miljggodkendelse af CO2

anlaeg, CH4 anlaeg og
gasmotor

Frederikshavnsvej 295 -
forespgrgsel om
mulighed for opstilling af
mobilt doseringsanlaeg

Grusdalsvej 7, Hundelev,
9480 Lakken -
Flexboligtilladelse

Degnbaglvej 27, 9800
Hjarring - Ansggning om
landzonetilladelse til 48
m mast til
mobiltransmission

Jrnevej 13, 9480 BBR-
indbakke ejer

SEPKLOAK Styringssag
- fejlkoblinger oversigt

Kloakmestermgde -
spildevand

Ugiltvej 20A, Sindal -
Sindal Biogas -
Miljgtilsyn

Nyvangen, 9870 Sindal -
Uggerby A -
udledningstilladelse -
med bassin - SI-A3, SI-
A4, SI-B1 og SI-C4 -
SE9209U1R -
Overfladevand

Helhedsplan Hjgrring Jst

- Blasig Baek SYD -
udledningstilladelse -
med bassin - oplande
2, B3, @4, D5, A7 -
Buskrenden 10, 9800 -
opfarelse af sommerhus
0g nedrivning af

13:08

04-07-
2023
13:04

04-07-
2023
12:41

04-07-
2023
12:26

04-07-
2023
11:50

04-07-
2023
11:41

04-07-
2023
11:32
04-07-
2023
11:25
04-07-
2023
11:16

04-07-
2023
10:59

04-07-
2023
10:50

04-07-
2023
10:38

04-07-
2023
10:36
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Anmodning om supplerende
oplysninger i klagesag -
Hjarring kommunes sagsnr.
05.14.08-G01-28-22.
(Bemeerk frist 11. juli 2023)

Vandforbrug

Nordjysk Lift

Grusdalsvej 7, Hundelev,
9480 Lgkken - Orientering
om flexboligtilladelse

JNO182E - Vedr. ansggning
pa Degnbglvej 27, 9800
Hjgrring - tegning pa eendret
placering

BBR-indbakke

Tars faerdigmeldinger

Kloakmestermgder

SV RETTELSE Anvisning af
360 ton solsikkeskaller fra
Kastrupvej 5b, 8960 Randers
S til Sindal Biogas AS -
parti 15, 16 og 17-
analyserapport 2326044

NyvangsEng

Andersen

Team Vej og
Trafik
Helene
Jstergaard
Kristensen

Team Miljg
Ingrid Halvorsen
Verpe

Team Plan
Line Hesselholt
Hansen

Team Plan
Emilie Koch
Hansen

Team Plan
Emilie Koch
Hansen

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Miljg
Mia Schutz
Andersen

Team Natur

Mia Schutz
Andersen

Tidligere
ansatte, TM
Lene Pors

Tidligere
ansatte, TM
Mia Schutz
Andersen

Tidligere

Erhvervsomrade Hjgrring Jst ansatte, TM

- Dispositionsplan01

Mia Schutz
Andersen

SV udskiftning af sommerhus Team Byggeri

- Buskrenden 10, 9800
Hjarring

Carina Frelling
Simonsen
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eksisterende sommerhus
( Bygning 246 ) -
byggesag

Idraets Allé 33- 43,

09.08.05-P19- Hiarring. § 8. Tilladelse D02
7-23 efter JFL §8 til bygge- og 10-31
anlaegsarbejde. '
02.34.02-G01- Na\{ervaenget 9,9800- 04-07-
19792-23 Iovllg_gc/)relse af 2023
bygninger - byggesag 10:24
Nordre Klitvej 21, 9800
(Skallerup Seaside 04-07-
02.34.02-G01- Resort) - om- og 2023
629-21 tilbygning til vandland og 10-22
wellness/Romulus - '
byggesag
Haestrupvej 270,
foresporgsel, 04-07-
01.05.08-P19- dispensation og sendrede
, i 2023
57-22 registreringer af beskyttet .
09:46
natur, eng, overdrev,
mose
Vrenstedvej 2B, 9480 04-07-
05.14.08-G01- Lokken - Byens Massgr - 2023
55-22 Udstilling - Lejekontrakt 09:39
2023 '
Ngrumvej 101, Skallerup,
wag. Higrring. Hering af 04-07-
ooa > KO% tilladelse il indvinding af 2023
rastoffer (rad-ler, 09:36
forlaengelse)
Troldneesvej 95, 9800 04-07-
06.01.20-G01- Hjgrring -
: , 2023
1-15 Temningsordning for 09:02
bundfeeldningstanke '
Villerupvej 84, 9800
Hjarring — Udarbejdelse
af lokalplan 900-L25 og 04-07-
aos 218 kommuneplantileeg 23 2023
for Solcelleanleeg ved 09:00
Villerup Hovedgard,
Skallerup
Norgesvej 6, 9800 ( 04-07-
02.34.02-G01- Holmegardskolen ) - 2023
12786-23 opfarelse af klatretarn - )
b 08:58
yggesag
Boligselskabet 04-07-
g?,z.?z.oo-soo- Nordjylland - Kebstedvej 2023

Tornby skema A, B& C 08:19

01.03.03-P19- Tarsvej 90, 9870 Sindal - 04-07-
95-23 Ansggning om 2023
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02.34.02-G01-12734-23
Byggesag Idreets Alle 33 - 43
9800

SV 02.34.02-G01-12792-23 -
Naverveenget 9, 9800
Hjarring

Skallerup Kklit - 02.34.02-G01-

629-21

Haestrupvej 270

@nsker ikke at bruge arealet

VS Afgerelse efter MVL vedr.
indvinding af rastoffer pa del
af matr.nr. 8a Ngrum By,
Skallerup, Hjarring
Kommune. Sagsnr. 2022-
047828

Troldnaesvej 95, 9800
Hjarring, tamningsordningen

SV Brev til Hjgrring
Kommune med
bemaerkninger til
kommuneplantillzeg nr. 23 og
lokalplan 900-L25 om
solcelleanleeg og
varmepunpeanlaeg gst for
Villerup Hovedgard (STPR
F2 2479604)

Vedrgrende klatretarn -
Hjarring UngdomsCenter

VS Kgbstedvej Skema B

02.34.02-G01-12821-23 -
Tarsvej 90, maskinhus

Team Miljg
' Gitte Johansen

Team Byggeri
Morten Skotte

Team Byggeri
Gitte Juul

Team Natur
Karin Krogstrup

Team Vej og
Trafik
Helene
Jstergaard
Kristensen

Team Miljo
Gitte Johansen

Team Miljo
Kasper
Andersen

Team Plan
Rasmus Bo
Rasmussen

Team Byggeri
Per Mgller

Teknik- &
Miljgomradet
Lars Nielsen
Team Plan
Emilie Koch
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landzonetilladelse til 07:58
maskinhal til
eksisterende erhverv

Torvet 8A, 9480 Lakken -

05.14.08-G01- Café Frandsen - 04-07-
: 2023
54-22 Udeservering - 5714
Lejekontrakt 2023 :
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Lejeaftale underskrevet

Hansen

Team Vej og
Trafik
Helene
Jstergaard
Kristensen
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